

Editörden...

Değerli okurlar ve değerli araştırmacılar dergimizin altıncı sayısıyla tekrar sizinleyiz. Bu sayımızda da Sosyal Bilimlerin birbirinden farklı alanlarında yapılan çalışmalar titiz bir hakem sürecinden geçirilerek son şekline getirilmiştir. Bu yayımımızda; kültür, bireysel silahlanma, sosyolojik araştırma yöntemleri, güzel sanatlar, eğitim ve ekonomi gibi konuları içeren toplamda 6 makalede farklı içeriklerle, sosyal bilimlere anlam katacak kıymetli çalışmalar yer almaktadır. Her bir sayımızla kaliteyi devam ettirmek ve sürekliliği korumak adına başvuruda bulunulan çalışmaların titiz bir hakem sürecinden geçtiğini belirtmek isterim. Bu sayımızda Mehmet Çakır'ın kaleme aldığı **“Kültürel (Yeni) Irkçılık Nedir? Kuramsal Bir Değerlendirme”** çalışması, Özgür Aydın tarafından hazırlanan **“Amerika Birleşik Devletleri'nde Bireysel Silahlanma ve Sonuçları”** çalışması, Şeref Karakaya'ya ait güncel bir çalışma alanı olan sosyal medya ile ilgili **“Sosyolojik Araştırma, Yöntem ve Tekniklerinin Sosyal Medya Üzerinden Kullanımı”** isimli çalışması, Seda Gedik'in **“Ezgili Türlerde “Yılan”** adlı çalışması, Meryem Mirioğlu ve Engin Yıldız birlikte oluşturduğu **“Vocabulary Learning Strategies of Turkish High School EFL Learners”** eseri ve Barış Karamızrak'ın **“Türkiye'de Enflasyon, İşsizlik ve Büyüme'nin Asgari Ücret Üzerindeki Etkisinin Ekonometrik Analizi”** isimli çalışması ile beraber 6 makale ile 6. sayımızın alana katkı sağlamasını umut ederim.

Özellikle bu son sayımızda büyük bir özveriyle mesai harcayan *Arş. Gör. Gülten Adalı Aydın'a*, *Arş. Gör. Hakkı Akgün* ve *Arş. Gör. Mehmet Emre Gül'e*, bu sayıyla beraber son editör yardımcılığı görevini yapan *Arş. Gör. Onur Ertürk'e*, yabancı dil editörümüz *Arş. Gör. Şükrü Aydın'a* ve her zaman desteğini en yakından hissettiğimiz Enstitü Müdürümüz *Prof. Dr. İhsan Bulut'a*, Enstitü Sekreterimiz *Atiye Koyuncu'ya*, *Durmuş Yıldız'a* ve son olarak mizanpaj desteği veren *Serkan Kırbacı'ya* en içten teşekkürlerimi sunarım.

İyi okumalar.

Doç. Dr. Ayşad GÜDEKLİ

Editör